καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια 
με τίτλο: «Προμήθεια  για αντικατάσταση φορητών πυροσβεστήρων στα κτίρια του Πανεπιστημίου 
Πατρών (Πάτρα, Κουκούλι, Αμαλιάδα, Μεσολόγγι και Αγρίνιο)» (Π-40/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα δύο ευρώ 
(2.662,00 €), πλέον εξακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (638,88 €) για ΦΠΑ 
(24%), ήτοι συνολικά τριών χιλιάδων τριακοσίων ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (3.300,88€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 1439Α και η προβλεπόμενη διάρκεια του